

Furnizor: INEDIT CAR&TRUCK

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SEC1

# FACTURA FISCALA

Serie/Numar: ICT1/59510  
Data: 21.09.2020  
Nr. aviz insotire:  
Cota TVA=19%

Nr.crt.	CodIntern	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA
1	0.V826016	VOPSEA ACRILICA KOBER ECOLUX VERDE	L	20,00	32,330	646,600	122,854
2	0.D63	FURTUN DRENAJ RIFLAT D63 ROLA 50M	ML	2.500,00	6,300	15.750,000	2.992,500
3	0.TEHN-TR-1	TUB RIFLAT ROSU 125MM ROLA 50M	ML	2.000,00	10,380	20.760,000	3.944,400

Intocmit de:

Produsele din factura contin deseuri de ambalaje reciclabile si valorificabile, destinate realizarii obiectivelor anuale din Legea 249/2015.

Noi, SC INEDIT CAR&TRUCK SRL,

asiguram, garantam si declaram pe proprie raspundere, conf. Art. 5 din H.G. nr. 1022/2002 privind regimul produselor si serviciilor care pot pune in pericol viata, sanatatea, securitatea muncii si protectia mediului ca produsele/serviciile enumerate in aceasta factura fiscala si la care se refera aceasta declaratie, nu pun in pericol viata, securitatea muncii, nu produc impact negativ asupra mediului si sunt in conformitate cu standardele nationale si internationale in domeniu. Prezenta DECLARATIE produce efecte juridice numai daca produsele in cauza sunt utilizate conform cu destinatia lor.

OBSERVATII:

Scadenta la data de: 21.10.2020

Neachitarea facturii la scadenta duce la penalizari de 0.1% pe zi.

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE  
10473  
2 09 2020

Bun de plata

Semnatura si  
stampila

Date privind expeditia :

Numele delegatului :

Buletinul de identitate :

seria nr

Mijlocul de transport :

Semnaturile.....

din care

accize:

37.156,60

7.059,75

Total de plata RON

**44.216,35**

Semnatura de primire